DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA SITUAÇÃO-PROBLEMA À
PRODUÇÃO DE UM PROJETO DE LETRAMENTO NO PIBID: PROMOVENDO
PRÁTICAS LETRADAS EM CONTEXTOS DIGITAIS de autoria de MARIA ALICE
GUIMARÃES GARRIDO MACHADO, EDUARDO RYANN SANTOS PAZ, ANDREA SILVA
MORAES, ANTONIO FRANCISCO DE ANDRADE NETO, HELIO CASTELO BRANCO
RAMOS, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140293

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140293